В конкурсную комиссию администрации Дальнереченского муниципального района
от ________________________

__________________________

(ФИО)

_______________________________

_______________________________

(адрес места жительства)
_______________________________

_______________________________

(паспортные данные)
__________________________

(телефоны)
Заявление

об участии в конкурсе на замещение должности

________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(наименование должности)

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение должности _____________________________________________________
_______________________________________________________________

(наименование должности)

С документами, определяющими порядок проведения отбора, требованиям к кандидату и критериями отбора ознакомлен(а).

Даю свое согласие на обработку своих персональных данных и проведения в отношении меня проверки достоверности предоставленных мною сведений.

 Предоставляю следующие документы для участия в конкурсе:
1. Собственноручно заполненная анкета

2. Паспорт

3. Трудовая книжка
4. Документ об образовании.

5. Страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования
6. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации

7. Документы воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе

8. Заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу.

9. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу

   «____» ________________ 201_____г.

________________   ____________________

                                                                                                 (подпись)                                     (расшифровка подписи)